

HLJ HOLDING ApS

Algade 24
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2018

Ib Gorm Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HLJ HOLDING ApS Algade 24 5500 Middelfart Telefonnummer: 64417014 CVR-nr: 20157488 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank, Finanscenter Jylland Midt Havneparken 3 7100 Vejle DK Danmark
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976209

Ledelsesberetning

Årsrapporten for HLJ Holding ApS er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte i regler i klasse C.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 1.214.491 anses ikke for tilfredsstillende. Resultatet skyldes primært, at tilgangen i dattervirksomhederne af især laks fra vores samarbejdspartnere i Sydamerika har været lav grundet lavere udbud af laks.

Begivenheder efter regnskabsåret

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre driftsindtægter		267.314	532.979
Eksterne omkostninger		-12.225	-65.277
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.892.059	847.962
Bruttoresultat		-1.636.970	1.315.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.228	-122.268
Resultat af ordinær primær drift		-1.733.198	1.193.396
Andre finansielle indtægter	1	731.121	475.251
Øvrige finansielle omkostninger	2	-97.367	-680.621
Ordinært resultat før skat		-1.099.444	988.026
Skat af årets resultat	3	-114.847	-115.750
Årets resultat		-1.214.291	872.276
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.892.059	847.962
Overført resultat		177.768	-475.686
I alt		-1.214.291	872.276

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.128.957	2.206.585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	26.040
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.128.957	2.232.625
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.599.683	8.491.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	6.599.683	8.491.742
Anlægsaktiver i alt		8.728.640	10.724.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.772.946	6.020.056
Udsudte skatteaktiver		0	6.982
Tilgodehavende skat		2.973	0
Andre tilgodehavender		401.488	2.381.855
Tilgodehavender i alt		6.177.407	8.408.893
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.271.394	1.514.375
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.271.394	1.514.375
Likvide beholdninger		79.547	255.166
Omsætningsaktiver i alt		9.528.348	10.178.434
Aktiver i alt		18.256.988	20.902.801

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		5.349.683	7.241.742
Overført resultat		10.892.539	10.714.771
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		16.867.222	18.581.513
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.271.929	1.946.263
Skyldig selskabsskat		110.837	212.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	162.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.389.766	2.321.288
Gældsforpligtelser i alt		1.389.766	2.321.288
Passiver i alt		18.256.988	20.902.801

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	7.241.742	10.714.771	500.000	18.581.513
Betalt udbytte				-500.000	-500.000
Årets resultat		-1.892.059	177.768	500.000	-1.214.291
Egenkapital, ultimo	125.000	5.349.683	10.892.539	500.000	16.867.222

Indskudskapitalen er ikke opdelt i anparter.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af finansielle indtægter udgør DKK 217.964 koncerninterne renter.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle udgifter udgør DKK 97.367 koncerninterne renter.

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	107.867	118.550
Ændring af udskudt skat	6.982	-5.489
Regulering vedrørende tidligere år	-2	2.689
	<u>114.847</u>	<u>115.750</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.052.568	223.200
Tilgang	0	0
Afgang	0	-223.200
Kostpris ultimo	<u>3.052.568</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-845.983	-197.160
Årets afskrivning	-77.628	-18.600
Tilbageførsel ved afgang	0	215.760
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-923.611</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.128.957</u>	<u>0</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.250.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.250.000
Nettoopskrivninger primo	7.241.742
Andel i årets resultat jf. note	-1.892.059
Udloddet udbytte	0
Regulering ved afgang	0
Nettoopskrivninger ultimo	5.349.683
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.599.683

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Seafood Action Center A/S, Middelfart	100%	3.478.921	-747.945
CamSac A/S, Middelfart	100%	3.113.153	-1.142.219
Algade 24, Middelfart ApS	100%	7.612	-1.895

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Selskabet er 100% ejet af Henrik Lauge Jørgensen, Nørre Allé 49, 5500 Middelfart.